様式第１号（第３条関係）

年　　月　　日

能代市長　様

申請者
住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　 実印

市内建設業者認定申請書

能代市内に設置している営業所について、市内建設業者として認定を受けたいので、認定基準に基づく書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

	市内営業所の名称

	市内営業所の区分
	１ 主たる(市内創業)
	２ 主たる(市外創業)
	３ 従たる

	認定申請工種名

申請担当者
	フリガナ
氏　　名

[bookmark: _GoBack]

	電話番号

＜誓約事項＞
「能代市建設工事入札参加資格審査に係る市内建設業者の認定基準」の規定に異議無く同意の上、申請することを誓約します。

申請代理人（行政書士）所属・氏名・電話番号